

Nettbrettapplikasjoner for barnehagebarn

Identifiser fugler

Kvitre (iOS. Betalt) er en app hvor man kan lære om fugler og fuglesang. Appen har 238 ulike sanger og toner som hjelper deg med å identifisere fuglearter. Den inneholder bilde av hver fugl samt en kort beskrivelse og tips for hver sang. Mange av lydene vil også inneholde «menneske-oversettelse» for å illustrere hva fuglen ønsker å kommunisere med sangen sin. For Android nettbrett/telefon kan man bruke WhatBird med 100 lyder.

Lingit STL+ (iOS)

Knekk lesekoden med Lingit STL+. Dette er en app som passer for barn som vil lære å lese og skrive. Appen tilbyr opplesing av bokstaver, ord og setninger etterhvert som de skrives. Man kan velge mellom 6 ulike stemmer som leser opp ord og bokstaver. Lydene knyttes til bokstavene som skrives på tastaturet.

Artsorakel

En app for både iPhone og Android. Artsorakel gir deg navnet på planter, dyr, insekter og sopp som man tar bilde av. Last ned via AppStore eller Google Play.

Presentasjonsverktøy (iOS og Android)

Microsoft PowerPoint er et verktøy for å lage bildepresentasjoner for visning på skjerm eller lerret. Legg til tekst, bilder, video og lyd på lysbilder.

Aktivitet: Diskuter og lag eksempler på hvordan du kan bruke disse eller andre apper i en barnehage-sammenheng.

Bogga Alfabet (iOS og Android)

Her kan barna utforske det norske alfabetet gjennom å fargelegge store og små bokstaver som så forvandles til kjøleskapsmagneter. Lytt til både bokstavnavn og bokstavlyden, og videre sett sammen små ord. Betalt app.

Sound Touch (iOS og Android)

Sound touch er en fin app for de minste. Barna trykker på et bilde og man hører lyden som hører til for eksempel dyret, kjøretøyet eller instrumentet. Kommer i en gratisversjon som heter Sound Touch Lite.

AR (utvidet virkelighet) apper

Froggipedia (iOS. Betalt) er en AR app hvor man med kameraet på nettbrett kan se nærmere på anatomien og livsløpet til en frosk.

SkyView (iOS, Android) bruker skjermen og sensorer for å se hva som befinner seg i himmelen. Her kan du identifisere og få mer informasjon om stjerner, planeter og konstellasjoner.

